[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.09.2013  года       №27

О внесении изменений в Постановление  Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.06.2012 года №20

"Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области"

             Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.06.2012 года №20  " Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области"  следующие изменения:

1). пункт 1.1. изложить в новой редакции:

- Настоящая инструкция определяет порядок, последовательность и сроки учета, регистрации, рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, иностранных граждан  и лиц без гражданства (далее-граждане),  порядок рассмотрения обращений граждан Администрацией и  должностными лицами распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением Администрацией и должностными лицами обращений объединений граждан, в том числе юридических лиц, а также организации приема граждан в Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2). В пункте 3.5.5. слова "и почтовый" заменить словами "или почтовый", слово "многократно" заменить словом "неоднократно".

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                         Ю.П.Бодренков